Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов
_________________________________________________________
ул. Трактовая, д. 1, с. Григорьевка, Ермаковский район, Красноярский край, 662832         тел (391-38) 2-54-34
РЕШЕНИЕ

«  06 » мая 2024 года                                                                                     № 54-168 в
О внесении изменений в решение Григорьевского сельского

Совета депутатов от 22.12.23 № 49-160 р «О  бюджете

Григорьевского сельсовета на 2024 год

и плановый период 2025- 2026 годов»

Григорьевский  сельский Совет депутатов решил:

      Внести изменения в решение Григорьевского сельского Совета от 22.12.23 № 49-160 р «О  бюджете Григорьевского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов» изменения следующего содержания:

1.1 Внести изменения в приложение 2 «Доходы бюджета Григорьевского сельсовета на 2024 год и на  плановый период 2025-2026 годов» согласно приложению 1  к настоящему Решению.

1.2 Внести изменения в приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2024 год и на  плановый период 2025-2026 годов» согласно приложению 2  к настоящему Решению.

1.3 Внести изменения в приложение 4 «Ведомственная структура расходов  бюджета на 2024 год и на  плановый период 2025-2026 годов» согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.4 Внести изменения в приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Григорьевского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2024 год и на  плановый период 2025-2026 годов » согласно приложению 4 к настоящему Решению.

1. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету Т.И. Изместьеву .

     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Григорьевского

сельского Совета депутатов                                                       С.А. Дувендей
	Глава Григорьевского сельсовета
	                           С.Н. Леоненко